Закупівля здійснюється без застосування відкритих торгів та/або 

електронного каталогу для закупівлі товару відповідно до підпункту 5 пункту 13 Особливостей 

Ідентифікатор процедури закупівлі: UA-2025-12-18-020333-a 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 586 228,86  грн  ( П’ятсот вісімдесят шість  тисяч двісті 

двадцять вісм  грн  86  коп),  у т.ч ПДВ 97 704,81 грн; КЕКВ 2273 

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: Замовником здійснено розрахунок 

очікуваної вартості товарів / послуг методом порівняння ринкових цін відповідно до примірної 

методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, яка затверджена наказом Міністерства